

**TARIMSAL DANIŞMANLIK FAALİYETLERİNİ YÜRÜTMEK İÇİN GEREKLİ ARAÇ, ALET VE BÜRO DONANIMI DURUMUNU GÖSTERİR UYGUN GÖRÜŞ RAPORU HAZIRLANIRKEN TARIMSAL YAYIM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ UYGULAMA ESASLARINDA BELİRTİLEN HÜKÜMLERİN YANINDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR:**

**1-SERBEST TARIM DANIŞMANLARI:**

Büroyu bir tarım danışmanının kullanması durumunda, büro kullanım alanı en az 15 m<sup>2</sup> olmalıdır. (Lavabo-WC, v.s. alanı bu alana dahil değildir). Serbest tarım danışmanının, tarımsal danışmanlık faaliyetini sürdürebilmesi için bürosunda masa, en az 5 adet sandalye, bilgisayar, yazıcı, telefon, faks, projeksiyon aleti, evrak dolabı, uygun ısıtma sistemi, lavabo-wc, çalışan durumda hizmet aracı (kendi malı veya kiralık olabilir) bulunmalıdır.

Bir büroyu iki tarım danışmanının ortak kullanması durumunda büro kullanım alanı, 2 odadan oluşmak kaydıyla en az 25 m<sup>2</sup> olmalıdır (Lavabo-WC alanı bu alana dahil değildir). Ayrıca ikinci tarım danışmanı için de masa, bilgisayar, sandalye, evrak dolabı bulunmalıdır. Diğer malzemeler ortak kullanılabilir.

**2- ÜRETİCİ ÖRGÜTLERİ, ZİRAAT ODALARI, TARIMSAL DERNEKLER/ VAKIFLAR:**

Tarımsal danışmanlık faaliyetlerinin sürdürebilmesi için istihdam edilen tarım danışmanı sayısına göre büro kullanım alanı değişmektedir.

Bir tarım danışmanı istihdam edilmesi durumunda büro kullanım alanı en az 15 m<sup>2</sup> olmalıdır. (Lavabo-WC v.s. alanı bu alana dahil değildir). Tarım danışmanının tarımsal danışmanlık faaliyetini sürdürebilmesi için büroda masa, en az 5 adet sandalye, bilgisayar, yazıcı, telefon, faks, projeksiyon aleti, evrak dolabı, uygun ısıtma sistemi, lavabo-wc, çalışan durumda hizmet aracı (kendi malı veya kiralık olabilir) bulunmalıdır.

Tarım danışmanı sayısının birden fazla olması durumunda, her bir tarım danışmanı için büro kullanım alanı en az 10 m<sup>2</sup> artırılmalı ve masa, sandalye, bilgisayar, evrak dolabı da olmalıdır. Yönetici olması durumunda büro kullanım alanı en az 10 m<sup>2</sup> artırılmalı, ayrıca masa, sandalye, bilgisayar da bulunmalıdır. Tarım danışmanı sayısının ondan fazla olması durumunda, her bir tarım danışmanı için büro kullanım alanı en az 5 m<sup>2</sup> artırılmalıdır.

**3- ŞİRKETLER:**

Tarımsal danışmanlık faaliyetlerinin sürdürebilmesi için büro kullanım alanı en az 2 odadan oluşmak kaydıyla en az 45 m<sup>2</sup> olmalıdır. (Lavabo-WC v.s. alanı bu alana dahil değildir). Tarım danışmanlarının tarımsal danışmanlık faaliyetlerini sürdürebilmeleri için bürolarında en az 3 adet masa, en az 10 adet sandalye, bilgisayar, yazıcı, telefon, faks, projeksiyon aleti, her bir danışman için evrak dolabı, uygun ısıtma sistemi, lavabo-wc, çalışan durumda hizmet aracı (kendi malı veya kiralık olabilir.) bulunmalıdır. Ayrıca yönetici için masa, sandalye, bilgisayar bulunmalıdır.

Tarım danışmanı sayısının 3'den fazla olması durumunda, her bir tarım danışmanı için büro kullanım alanı en az 10 m<sup>2</sup> artırılmalı ve masa, sandalye, bilgisayar, evrak dolabı da olmalıdır. Tarım danışmanı sayısının ondan fazla olması durumunda, her bir tarım danışmanı için büro kullanım alanı en az 5 m<sup>2</sup> artırılmalıdır.